
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
(з особового складу)

м. Київ

Про внесення змін до наказу 
Держкомтелерадіо від 03.10.22 № 21-кс

Відповідно до Указу Президента України від 24 лютого 2022 року            
№ 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», затвердженого Законом 
України від 24 лютого 2022 року № 2102-ІХ, Указу Президента України від 12 
серпня 2022 року № 573/2022 «Про продовження строку дії воєнного стану в 
Україні», затвердженого Законом України від 15 серпня 2022 року № 2500-ІХ, 
та пункту 7¹ розділу VI «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України 
«Про наукову і науково-технічну діяльність»
НАКАЗУЮ:

1. Відтермінувати проведення виборів директора Державної наукової 
установи «Книжкова палата України імені Івана Федорова» та внести зміни до 
наказу Держкомтелерадіо від 03.10.2022 № 21-кс «Про оголошення конкурсу на 
заміщення посади директора Державної наукової установи «Книжкова палата 
України імені Івана Федорова», виклавши  пункт 5 в такій редакції:

«Державній науковій установі «Книжкова палата України імені Івана 
Федорова» організувати проведення виборів директора згідно з вимогами статті 
9 Закону України «Про наукову і науково-технічну діяльність» та провести 
вибори протягом трьох місяців після завершення правового режиму воєнного 
стану в Україні.» 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на Червака Б.О., 
першого заступника Голови Держкомтелерадіо.

 Голова  Олег НАЛИВАЙКО


